da renderci vittoriosi contro i nemici dell'anima nostra in vita e in morte, affinché possiamo venire a farvi corona nel bel Paradiso. Così sia. »
Che della grazia ecc.

Die 14 Decembris 1920.

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA benigne annuit pro gratia in omnibus iuxta preces. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

B. COLOMBO, S. P. Reg.

JO. BAPT. MENGHINI, Subst.

(L. ✠ S.)

III

Breve Apostolico con cui la Chiesa del Sacro Cuore, al Castro Pretorio in Roma, viene elevata alla dignità di Basilica Minore.

BENEDICTUS PP. XV

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Pia Societas Sancti Francisci Salesii, a Venerabili Servo Dei Joanne Bosco jam Augustae Taurinorum condita, atque hodie per dissitas orbis regiones diffusa, omnibus plane cognitum est quanta sibi merita comparaverit, actuose sollerterque incumbendo non modo in puerorum, orbitate laborantium, religiosam honestamque institutionem, verum etiam in rei catholicae profectum tum apud christianum populum tum apud infideles in longinquis et asperrimis missionibus. Eiusdem Societatis Sodalibus est quoque in hac Alma Urbe Nostra ecclesia paroecialis, Sacratissimo Cordi Jesu dicata, in qua, etsi non abhinc multos annos condita eximii praesertim praedecessoris Nostri Leonis PP. XIII jussu atque auspiciis, Christifideles urbani, eorundem sodalium opera adeo ad Dei cultum et virtutum laudem exercentur, ut ea vel cum antiquioribus paroeciis in honoris ac meritorum contentionem veniat. — Ipsemet Salesianorum Sodalium fundator, venerabilis Joannes Bosco, in nova Urbis regione, aëre saluberrima populoque confertissima, quae ad Castrum Praetorium extat, exaedificationem inchoavit istius templi, et, quasi illud erigeret ex gentis italicae voto et pietatis testimonio erga Sacratissimum Cor Jesu, stipem praecipue ex Italiae Christifidelibus studiose conlegit; verum tamen pii homines ex ceteris nationibus non defuerunt, qui, in exstruendum perficiendumque templum istud, erga Sacratissimum Cor Jesu amore incensi, largam pecuniae vim contulerint. — Anno autem MDCCCLXXXVII sacra ipsa Aedes, secundum speciosam formam a Virginio Vespignani architecto delineatam, tandem perfecta ac solemniter consecrata dedicataque est. Eandem vero postea, magna cum sollertia, Sodales Salesianos non modo variis Altaribus, imaginibus affabre depictis et statuis, omnique sacro cultui necessaria suppellectili exornasse, verum etiam continentibus aedificiis, juventuti, ut tempora nostra postulant, rite instituendae ditasse, jure ac merito Praedecessores Nostri sunt laetati, et Nos haud minore animi voluptate probamus. Quapropter cum dilectus filius Paulus Albera, hodiernus Piae Societatis Sancti Francisci Salesii Rector major, nomine proprio ac religiosorum virorum,